Врио директора МАОУ СШ № 5
Липовецкой Г.Ф.

от __________________________________
__________________________________
(ФИО родителя)
Заявление
Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) _____________________________________________
____________________________________________________________________, ________________ г.
(ФИО ребенка полностью)	(Дата рождения)
ученика (цу) ______ класса в пришкольный лагерь.
Контактный телефон ребёнка (если есть) ___________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Сведения о родителях:

	Мать
	Отец

	ФИО полностью

	Место работы

	Контактный телефон

_____________________________      			             _________________________________
(Дата)									      (Подпись)

Врио директора МАОУ СШ № 5
Липовецкой Г.Ф.

от __________________________________
__________________________________
(ФИО родителя)
Заявление
Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) _____________________________________________
____________________________________________________________________, ________________ г.
(ФИО ребенка полностью)	(Дата рождения)
ученика (цу) ______ класса в пришкольный лагерь.
Контактный телефон ребёнка (если есть) ___________________________________________________
Сведения о родителях:

	Мать
	Отец

	ФИО полностью

	Место работы

	Контактный телефон

_____________________________      			             _________________________________
(Дата)									     (Подпись)